

LAS PROMOCIONES CON...

¡MÁS! AHORRO

Origen: CANARIAS
Variedad: Cavendish
Categoría: I
Calibre: 16 cm Y +

AHORRA

~~1,99€~~
1,45€
KILO

ORIGEN NACIONAL

Plátano
Canarias kg



AHORRA

~~6,59€~~
3,99€
KILO

ORIGEN NACIONAL

Castaña kg

Origen: ESPAÑA
Variedad: C-125
Categoría: I
Calibre: 50/70 piezas/kg

DEL 28 DE OCTUBRE
AL 3 DE NOVIEMBRE 2024

SÍGUENOS



FROIZ
Siempre a su servicio

LAS PROMOCIONES CON...

¡MÁS! AHORRO

AHORRA

Nombre científico: PENAEUS VANNAMEI
Método de producción: DE CRÍA
Zona de cría: VENEZUELA - ECUADOR
Calibre: 20 / 30
Modo de presentación: COCIDO

~~13,99€~~
11,99€ KILO



Langostino cocido
20/30 kg

LAS MEJORES RECETAS

TACOS DE LANGOSTINO
CON AGUACATE Y MANGO



DEL 28 DE OCTUBRE
AL 3 DE NOVIEMBRE 2024

SÍGUENOS



FROIZ
Siempre a su servicio

LAS PROMOCIONES CON...

¡MÁS! AHORRO

2x1



1 unidad: 3,95€ (11,62 €/kg)

Comprando 2
la unidad sale a 1,95€
(5,74€/kg)

Pechuga pavo ElPozo
sin grasa bajo en sal 340 g

AHORRA

~~7,95€~~
6,45€
KILO

York ElPozo
especial sándwich kg



DEL 28 DE OCTUBRE
AL 3 DE NOVIEMBRE 2024

SÍGUENOS



FROIZ
Siempre a su servicio

LAS PROMOCIONES CON...

¡MÁS! AHORRO

AHORRA

~~4,19€~~
3,35€
1,12€/100 ml



**Mascarilla Original
Oliva o Tesoros de miel
300 ml unidad**

GARNIER

Original Remedies

AHORRA

~~3,15€~~
2,49€
0,83€/100 ml



**Champú Originals 5 plantas, aguacate y karité, delicatesses,
oliva o tesoros de miel 300 ml unidad**

DEL 28 DE OCTUBRE
AL 3 DE NOVIEMBRE 2024

SÍGUENOS



FROIZ
Siempre a su servicio

LAS PROMOCIONES CON...

¡MÁS! AHORRO

AHORRA

~~7,99€~~
6,79€

Aceite Coosur
oliva suave
1 L



AHORRA

~~9,79€~~
7,95€

Aceite Coosur oliva
virgen extra 1 L



DEL 28 DE OCTUBRE
AL 3 DE NOVIEMBRE 2024

SÍGUENOS



FROIZ
Siempre a su servicio